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OTRZYMUJA WSZYSCY UCZESTNICY
POSTEPOWANIA KONKURSOWEGO
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DOTYCZY: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego ogtoszonego przez Szpital w
Wotominie pn : Transport sanitarny osob dializowanych w Stacji Dializ Szpitala w Wotominie -
nr postepowania ZAM/08/2020.

Zgodnie z art.38.1.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamdwien Publicznych - Dz. Ustaw
2019, poz.1843 z pdzn.zm. Zamawiajacy dokonuje odpowiedzi na zadane pytania do SIWZ w ponizszym zakresie;

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy przewiduje ptatnosc za ustuge do 60 dni od daty ztozenia oferty czy jak dotychczas do 9 miesiecy.
ODPOWIEDZ: Zgodnie z § 5. ust. 3 Zapf'ata z tytutu wykonanej dostawy ustugi nastapi w formie przelewu na rachunek
bankowy wskazany na fakturze, w terminie 60 dni od daty otrzymania przez Zamawiajgcego prawidiowo wystawionej
faktury VAT, przy czym za dzier zaptaty uwatia sig dzieri obcigzenia rachunku bankowego Zamawiajgcego. W przypadku,
gdy dzien zaptaty przypada na dzien ustawowo wolny od pracy, ptatnosé nastgpi w nastepnym dniu roboczym
nastepujgcym po tym dniu.

Pytanie 2

Wedtug SIWZ Zamawiajgcy iada 3 pojazdy do przewozu 7 0s6b i osoby na wozku inwalidzkim oraz 1 pojazd do przewozu
0s0b w pozycji lezgcej .W opisie przedmiotu zamdwienia jest wpisane analogicznie 4 i 1 pojazddw, ile pojazdéw zada
Zamawiajgcy do wykonania przedmiotu zamdwienia ?

ODPOWIED: Zamawiajacy wymaga minimum 3 pojazdéw do przewozu 7 0s6b i osoby na wézku inwalidzkim oraz 1
pojazd do przewozu oséb w pozycji lezgcej .

Pytanie 3
Wedtug SIWZ Zamawiajacy za parametry pojazdéw przyznaje 20%,a w tabeli opisie przedmiotu zaméwienia 30%.
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy za parametry pojazdéw przyznaje 20%.

Pytanie 4

Kazdy z samochoddw dziennie pokonuje okoto 400 km, czy w przypadku dojscia pacjentéw z dalszych odlegtosci i jeszcze
zwiekszenia liczby kilometrow Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ negocjacji ceny

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie dopuszcza moiliwosci negocjacji ceny.
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